
 

Písemná zpráva zadavatele – podlimitní veřejná zakázka na dodávky – zjednodušené řízení 
Zadavatel: město Louny, IČO: 00265209, Mírové náměstí čp. 35, PSČ 440 01 Louny 
Název: Vrchlického divadlo – rekonstrukce audiotechniky a světelného parku – velký sál 

Stránka 1 z 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen „Zákon“) 

 
Zadavatel: město Louny 

Zastoupený: Ing. Petrou Kotkovou, vedoucí odboru komunitního rozvoje a participace 

Sídlo: Mírové náměstí, čp. 35, PSČ 440 01, Louny 

IČO/ DIČ: 00265209 / CZ00265209 

Profil: https://zakazky.mulouny.cz/ 

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 
advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Vrchlického divadlo – rekonstrukce audiotechniky a světelného parku – 
velký sál 

Druh zakázky / řízení: dodávky / podlimitní / zjednodušené podlimitní 

Zahájení řízení: dne 25.06.2024 uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele 

Předmět zakázky: 
 

Předmětem zakázky je modernizace jevištních technologií a elektroinstalace 
do Vrchlického divadla, Osvoboditelů 411, Louny, a to vč. jejich montáže, 
instalace (dále také plnění). Vzhledem k aktuálnímu stavu dotčených zařízení, 
které nesplňují současné technologické standardy a nevyhovují požadavkům 
na provoz divadla, byl vytvořen návrh rekonstrukce provozních celků. 
Předmět díla bude proveden kompletně „na klíč“, tj. včetně veškerých 
dodávek a montážních a stavebních prací. 
Specifikace audiotechniky, která je předmětem této zakázky, je uvedena ve 
výkazu výměr. Umístění audiotechniky, elektroinstalace je patrné z prováděcí 
dokumentace vypracované firmou MUSICData s.r.o., 05/2024. 
Součástí dodávky bude rovněž: 
- Doprava do místa plnění 
- Řádné uvedení do provozu 
- Zaškolení obsluhy v místě plnění 
- Předání veškeré dokumentace: prohlášení o shodě (CE DECLATATION), 
dodací list, servisní knížka, návod na obsluhu a údržbu, záruční list a další 
doklady a náležitosti vyžadované k provozu a obsluze stanovené platnými 
právními normami. Všechny doklady budou vyhotoveny v českém jazyce. 

 
Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva: MusicData s.r.o., IČO: 26227142, sídlem: Pražská 674/156, 
Bosonohy, 642 00 Brno 
Poddodavatelé vybraného dodavatele: --- 
Vyloučení účastníci: --- 
Účastníci a výsledné pořadí:  
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Obchodní firma IČO 

Datum doručení 
dne / od. 

Splňuje 
§ 109 odst. 2 

Zákona 
ano / ne 

Nabídková 
cena za plnění  
(Kč bez DPH) 

Pořadí 

1. MusicData s.r.o. 26227142 
15.07.2024 / 

09:30:01 
ano 3.996.722 1. 

 
Podání nabídek: v elektronické podobě 
Střet zájmů: nebyl zjištěn, všichni členové hodnotící komise a administrátor zakázky podepsali čestná prohlášení. 
Rozdělení zakázky na části: zadavatel zakázku nedělil na části, když jak povaha předmětu zakázky, tak okruh 
možných dodavatelů schopných splnit předmět zakázky rozdělení na části nevyžadují. 
Požadavek na prokázání obratu dle § 78 odst. 3 Zákona: zadavatel podle § 78 odst. 3 Zákona nepostupoval. 
 
 
Město Louny 
v z. Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

https://zakazky.mulouny.cz/
mailto:advokat@hebky.cz

		2024-08-22T11:52:22+0200
	Mgr. Ing. Robert Hebký




